
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie w sprawie: zmiany uchwały NR VIII/41/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 26 listopada 2024  
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w  zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowana tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu 

świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6r ust. 2a,2d,3,3a,3b,3c,3d,4, art.5 ust 1. ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2025 r., poz. 733) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.), Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 20 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj.  Małopolskiego poz. 7271), w Rozdziale 
3 punkty 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych znajduje się pod adresem Podłopień 276, 
34-650 Tymbark. 

2. Prowadzenie i obsługę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Tymbarku 
zapewnia Urząd Gminy w Tymbarku- Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4711


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY GMINY TYMBARK z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-01T12:00:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




